
KINO CRYSTAL DCI-3D
Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898 
Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
e-mail:info@kinocrystal.cz  http: www.kinocrystal.cz, 

Program kina na červenec   2025  

30.6.Po – 1.7.Út – vždy v 17.30                                                                 /125 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
BALERÍNA
USA. Film se odehrává během událostí snímku John Wick: Kapitola 3 a představuje Evu Macarro (Ana de 
Armas), která podstupuje výcvik u zabijáckých ruských Romů...

30.6.Po – pouze ve 20.00                            /110 min./od 150,-/česky/příst.15+/
VYŠEHRAD DVJE
ČR.  když se to zdá po všech jeho extempore téměř nemožné, dostane Lavi nabídku z jednoho anglického 
klubu. A jak se dá předpokládat, v cizích řečech není zrovna kovaný, takže se diváci mohou těšit na velmi  
zajímavé konverzace a jejich překvapivé následky,..

1.7.Út – 2.7.St – vždy ve 20.00               /124 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
M3GAN 2.0
USA. Jedna z nejoblíbenějších „hraček“ roku 2023 se vrací. Smrtelně nebezpečná panenka M3GAN bude 
kvůli ochraně své lidské parťačky znovu ochotná jít doslova přes mrtvoly...

2.7.St – pouze v 17.30                                                                                /150 min./od 150,-/česky/příst.12+/
F 1
USA. Sonny Hayes (Brad Pitt), kterému přezdívají „rádoby mistr světa“ FORMULE 1 devadesátých let, byl 
slibným závodníkem, jemuž kariéru zničila téměř fatální havárie. O třicet let později, kdy se Sonny živí jako 
nájemný závodník, jej osloví jeho bývalý týmový partner Ruben Cervantes (Javier Bardem), který je nyní 
majitelem skomírajícího  týmu  FORMULE 1.  Ruben přesvědčí  Sonnyho,  aby  se  vrátil  do  FORMULE 1, 
pomohl jeho týmu k vítězství a tím ho zachránil. ..

3.7.Čt – 4.7.Pá – vždy v 15.30         /100 min./od 150,-/česky/příst./
DÍVKA JMÉNEM WILLOW
Německo, Rakousko. Co jen si má Willow počít s lesem, který zdědila po své pratetě Alwině? Tetička jí  
zanechala také malý polorozbořený domek, ukrytý hluboko v lese, ale hlavně – svou čarodějnou moc! Willow 
náhodně přivolá prastarého čaroděje Grimooa, který jí napoví, jak probudit své ohnivé schopnosti. Kouzelný 
les, který je zdrojem její magické síly, se však plánuje prodat. Proto musí Willow najít další tři dívky, které v  
sobě, stejně jako ona, ukrývají čarodějnické nadání, aby zachránila svůj les...

3.7.Čt – 6.7.Ne – vždy v 17.30 /So a Ne i ve 20.00 s tit./         /120 min./od 160,-/česky/příst./
JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ
USA. Pět let po událostech filmu Jurský svět: Nadvláda se ukazuje, že díky změnám v klimatu je Země pro 
dinosaury  značně  nehostinná.  Ti,  kteří  přežili,  existují  v  izolovaných  rovníkových  oblastech  s  klimatem 
podobným tomu, v němž se jim kdysi dařilo. Tři nejkolosálnější tvorové na souši, v moři i ve vzduchu v této  
tropické biosféře mají ve své DNA zakódovaný klíč k léku, který lidstvu přinese zázračné možnosti...

3.7.Čt – 4.7.Pá – vždy ve 20.00        /120 min./od 150,-/titulky/příst./
BACHA NA DRUŽIČKU
USA. Pro drsnou tajnou agentku Sam (Rebel Wilson) je to zásada číslo 1. Ale teď ji čeká jedna z nejtěžších  
misí v její kariéře – být družičkou na honosné svatbě své nejlepší kamarádky z dětství. V akci sebejistá Sam 
je najednou uzlík nervů. Být načančaná v romantických šatech a u toho vést holčičí konverzace, rozhodně 
není její parketa. A co je horší? Tři další družičky ji neustále pozorují a hodnotí každý její krok. Jenže když  
tým žoldáků vezme bohaté svatební hosty jako rukojmí, Sam je rázem ve svém živlu...

5.7.So – 6.7.Ne – vždy v 15.30        /107 min./od 150,-/česky/příst./
LILO & STITCH
USA.  „Lilo  &  Stitch“  je  divoce  zábavný  a  dojemný  příběh  osamělé  havajské  dívky  a  uprchlého 
mimozemšťana, který jí pomáhá napravit rozpadlou rodinu. Film režíroval oceňovaný Dean Fleischer Camp, 
scénář  napsali  Chris  Kekaniokalani  Bright  a  Mike  Van  Waes a  v  hlavních  rolích  se  představí  Sydney  
Elizebeth  Agudong,  Billy  Magnussen,  Tia  Carrere,  Hannah Waddingham,  Chris  Sanders  s  Courtney  B. 
Vance a Zach Galifianakis a Maia Kealoha. Producenty filmu „Lilo & Stitch“ jsou Jonathan Eirich, p.g.a., a 
Dan Lin, výkonnými producenty jsou Tom Peitzman, Ryan Halprin, Louie Provost, Thomas Schumacher...

mailto:info@kinocrystal.cz
http://www.kinocrystal.cz/


7.7.Po – 9.7.St – vždy v 17.30                                               /120 min./od 160,-/česky/příst./
JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ
USA. Pět let po událostech filmu Jurský svět: Nadvláda se ukazuje, že díky změnám v klimatu je Země pro 
dinosaury  značně  nehostinná.  Ti,  kteří  přežili,  existují  v  izolovaných  rovníkových  oblastech  s  klimatem 
podobným tomu, v němž se jim kdysi dařilo. Tři nejkolosálnější tvorové na souši, v moři i ve vzduchu v této  
tropické biosféře mají ve své DNA zakódovaný klíč k léku, který lidstvu přinese zázračné možnosti...

7.7.Po – pouze ve 20.00 /102 min./od 150,-/česky/příst.12+/
MOŘE NA DVOŘE
ČR. Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené nástroje přinášejí 
radost lidem po celém světě. On sám nejraději tráví čas ve své dílně na dvoře pavlačového domu. Nikdy 
nebyl ani u moře, jeho mořem je louže na dvoře, kterou chrání před vyschnutím, aby ptáci měli co pít. Nemá  
manželku ani děti, jen fenku Pampelišku, která ho doprovází na každém kroku...

8.7.Út – 9.7.St – vždy ve 20.00                            /110 min./od 150,-/česky/příst.15+/
VYŠEHRAD DVJE
ČR.  když se to zdá po všech jeho extempore téměř nemožné, dostane Lavi nabídku z jednoho anglického 
klubu. A jak se dá předpokládat, v cizích řečech není zrovna kovaný, takže se diváci mohou těšit na velmi  
zajímavé konverzace a jejich překvapivé následky,..

10.7.Čt – 11.7.Pá – vždy v 15.30                                              /100 min./od 150,-/česky/příst./
MINECRAFT FILM
USA. Nesourodá banda čtyř přátel se potýká s všednodenními problémy, když tu je to zčistajasna protáhne 
záhadným  portálem  do  Overworldu:  bizarního,  krychloidního  a  zázračného  světa,  který  žije  z  ryzí 
představivosti. Aby se parta dostala domů, bude muset pochopit pravidla nové říše a podniknout magickou 
pouť ve společnosti nečekaného experta na craftování...

10.7.Čt – 16.7.St – vždy v 17.30 /129 min./od 150,-/česky/příst.12+/
SUPERMAN
USA. Superman je první celovečerní film od DC Studios vlastněných Warner Bros. Pictures, který se vřítí do  
kin v létě 2025. James Gunn se svým osobitým stylem ujme původního superhrdiny v nově přetvořeném 
univerzu DC a ve strhující  směsici  epické akce, humoru a emocí představí  divákům Supermana plného 
soucitu a víry v dobro lidstva...

10.7.Čt – 16.7.St – vždy ve 20.00  /106 min./od 150,-/česky/příst.12+/
SBORMISTR
ČR. Svět dospívajících zpěvaček, prestižní koncerty a turné po vysněné Americe, to je proslulý dívčí sbor, do 
nějž se na začátku 90. let touží dostat i třináctiletá Karolína (Kateřina Falbrová). Během přelomové sezóny  
se  musí  vyrovnat  s  nadanými  konkurentkami včetně své  starší  sestry  Lucie  (Maya  Kintera)  a  získat  si 
respekt obdivovaného sbormistra (Juraj  Loj).  Křehké našlapování okolo tvůrčího vztahu s autoritou, jejíž 
metody  není  Karolína  schopna  dohlédnout,  se  může  ale  snadno  vymknout.  Režisér  a  scenárista  se 
inspiroval zejména kauzou sexuálního zneužívání, která v nultých letech vypukla kolem pěveckého sboru 
Bambini di Praga...

12.7.So – 13.7.Ne – vždy v 15.30        /107 min./od 150,-/česky/příst./
LILO & STITCH
USA.  „Lilo  &  Stitch“  je  divoce  zábavný  a  dojemný  příběh  osamělé  havajské  dívky  a  uprchlého 
mimozemšťana, který jí pomáhá napravit rozpadlou rodinu. Film režíroval oceňovaný Dean Fleischer Camp, 
scénář  napsali  Chris  Kekaniokalani  Bright  a  Mike  Van  Waes a  v  hlavních  rolích  se  představí  Sydney  
Elizebeth  Agudong,  Billy  Magnussen,  Tia  Carrere,  Hannah Waddingham,  Chris  Sanders  s  Courtney  B. 
Vance a Zach Galifianakis a Maia Kealoha. Producenty filmu „Lilo & Stitch“ jsou Jonathan Eirich, p.g.a., a 
Dan Lin, výkonnými producenty jsou Tom Peitzman, Ryan Halprin, Louie Provost, Thomas Schumacher...

17.7.Čt – 20.7.Ne – vždy v 15.30           /92 min./od 150,-/česky/příst./
ŠMOULOVÉ VE FILMU
USA. Taťku Šmoulu unesl Gargamel. Situace ve šmoulí vesnici je vážná a vŠmoulové se vracejí na filmové 
plátno. Přestože se tyhle malé modré legendy narodily před bezmála sedmdesáti lety, stále oslovují nové 
generace fanoušků. Letos o prázdninách to zkrátka všichni pořádně rozšmoulíme.yžaduje si rázné řešení.  
„Osiřelí“ Šmoulové se vydávají na záchrannou misi, která je zavede dokonce až do reálného světa...

17.7.Čt –  23.7.St – vždy v 17.30, 19.7.So – 20.7.Ne – také ve 20.00     /110 min./od 160,-/česky/příst.12+/
KOUZLO DERBY
ČR. Jeden zápas, mnoho příběhů. Profesorka bohemistiky, která miluje fotbal. Otec a přítel dcery. Fotbalový 
rozhodčí a jubilejní zápas. Zpěvák a zamilovaná pražská radní. Komentátor a expert ve studiu nebo mladý 
fotbalový talent. Ve hvězdně obsazené komedii podle scénáře Petra Kolečka se rozehrává několik příběhů, 
které se postupně propojí a vyústí během velkolepého finále přímo na stadionu během důležitého utkání.  
Název filmu odkazuje na šlágr fotbalové ligy, ve skutečnosti je ale Kouzlo derby hlavně o lásce a vášni, které 



s sebou život přináší v různých podobách...

17.7.Čt – 18.7.Pá – vždy ve 20.00 /111 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
TAJEMSTVÍ LOŇSKÉHO LÉTA
USA. Pětice kamarádů nechtěně způsobí smrtelnou autonehodu. Rozhodnou se, že zatají svůj podíl na ní a  
uzavřou dohodu, ve které příshají, že si své strašlivé tajemství odnesou do hrobu, než aby čelili následkům. 
O rok později se jejich minulost vrací a oni jsou nuceni čelit děsivé pravdě: někdo ví, co loni v létě udělali… a  
chce se jim pomstít. Když jednoho po druhém začne pronásledovat tajemný zabiják, zjistí, že se to už někdy  
stalo a obrátí se o pomoc na dva přeživší legendárního Southportského masakru z roku 1997...

21.7.Po – 22.7.Út – vždy ve 20.00                                                            /106 min./od 150,-/česky/příst.12+/
SBORMISTR
ČR. Svět dospívajících zpěvaček, prestižní koncerty a turné po vysněné Americe, to je proslulý dívčí sbor, do 
nějž se na začátku 90. let touží dostat i třináctiletá Karolína (Kateřina Falbrová). Během přelomové sezóny  
se  musí  vyrovnat  s  nadanými  konkurentkami včetně své  starší  sestry  Lucie  (Maya  Kintera)  a  získat  si 
respekt obdivovaného sbormistra (Juraj  Loj).  Křehké našlapování okolo tvůrčího vztahu s autoritou, jejíž 
metody  není  Karolína  schopna  dohlédnout,  se  může  ale  snadno  vymknout.  Režisér  a  scenárista  se 
inspiroval zejména kauzou sexuálního zneužívání, která v nultých letech vypukla kolem pěveckého sboru 
Bambini di Praga...

23.7.St – pouze ve 20.00                        Rock v kině:
ROGER WATERS THIS IS NOT A DRILL: LIVE FROM PRAGUE – THE MOVIE        /144 min./od 300,-/tit./
Roger  Waters,  zakládající  člen  a  tvůrčí  síla  legendárních  Pink  Floyd,  přináší  na  plátna  kin  v  perfektní  
obrazové i zvukové kvalitě své pražské vystoupení z turné "This Is Not A Drill". V režii  Seana Evanse a 
Rogera Waterse kombinuje tento koncertní záznam ikonickou hudbu Pink Floyd s novou tvorbou Watersovy 
sólové  dráhy,  čímž  pokrývá  časové  rozpětí  neuvěřitelných  šedesáti  let.  Tato  dechberoucí  a  emotivní 
podívaná pojí hudbu, nové technologie, autobiografii a politický i sociální komentář v nejnezapomenutelnější  
vystoupení jeho kariéry...

24.7.Čt – 25.7.Pá – vždy v 15.30                                  /116 min./od 150,-/česky/příst./
JAK VYCVIČIT DRAKA
USA. Pamatujete si na mýty opředený ostrov, na kterém Vikingové odnepaměti bojovali s draky, než se s  
nimi naučili žít? Legendární animovaný příběh Jak vycvičit draka dostal hranou podobu a znovu se vydává  
na filmové plátno...

24.7.Čt – 27.7.Ne – vždy v 17.30 /Čt a Ne ve 2D/        /130 min./od 160,-/česky/příst./
FANTASTICKÁ 4: PRVNÍ KROKY 3D
USA. Film Fantastická 4: První kroky nás zavede do paralelní reality 60. let minulého století, kdy zemi chrání  
superhrdinský  tým  známý jako  fantastická  čtyřka.  Ben,  Sue,  Johnny a  Reed spojí  své  síly  v  boji  proti  
„polykači  planet“ Galaktovi  a Silver Surferovi.  Nová filmová verze komiksů o fantastické čtyřce bude 37.  
příspěvkem do série filmů z Marvel Cinematic Universe. V rolích superhrdinů se představí Pedro Pascal,  
Vanessa Kirby, Joseph Quinn, Ebon Moss-Bachrach a Ralph Ineson...

24.7.Čt – 27.7.Ne – vždy ve 20.00                                  /120 min./od 160,-/česky/příst./
JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ
USA. Pět let po událostech filmu Jurský svět: Nadvláda se ukazuje, že díky změnám v klimatu je Země pro 
dinosaury  značně  nehostinná.  Ti,  kteří  přežili,  existují  v  izolovaných  rovníkových  oblastech  s  klimatem 
podobným tomu, v němž se jim kdysi dařilo. Tři nejkolosálnější tvorové na souši, v moři i ve vzduchu v této  
tropické biosféře mají ve své DNA zakódovaný klíč k léku, který lidstvu přinese zázračné možnosti...

26.7.So – 27.7.Ne – vždy v 15.30           /92 min./od 150,-/česky/příst./
ŠMOULOVÉ VE FILMU
USA. Taťku Šmoulu unesl Gargamel. Situace ve šmoulí vesnici je vážná a vŠmoulové se vracejí na filmové 
plátno. Přestože se tyhle malé modré legendy narodily před bezmála sedmdesáti lety, stále oslovují nové 
generace fanoušků. Letos o prázdninách to zkrátka všichni pořádně rozšmoulíme.yžaduje si rázné řešení.  
„Osiřelí“ Šmoulové se vydávají na záchrannou misi, která je zavede dokonce až do reálného světa...

28.7.Po – pouze v v 17.30, 29.7.Út – 30.7.St – vždy ve 20.00                 /110 min./od 160,-/česky/příst.12+/
KOUZLO DERBY
ČR. Jeden zápas, mnoho příběhů. Profesorka bohemistiky, která miluje fotbal. Otec a přítel dcery. Fotbalový 
rozhodčí a jubilejní zápas. Zpěvák a zamilovaná pražská radní. Komentátor a expert ve studiu nebo mladý 
fotbalový talent. Ve hvězdně obsazené komedii podle scénáře Petra Kolečka se rozehrává několik příběhů, 
které se postupně propojí a vyústí během velkolepého finále přímo na stadionu během důležitého utkání.  
Název filmu odkazuje na šlágr fotbalové ligy, ve skutečnosti je ale Kouzlo derby hlavně o lásce a vášni, které 
s sebou život přináší v různých podobách...



28.7.Po – pouze ve 20.00 /108 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
PERLA
SR, Rakousko. 80.  léta, po odchodu z Československa žije  talentovaná malířka Perla ve Vídni  se svou 
malou dcerou. Jejich život  se ale obrátí,  když bývalý partner Perlu přiměje k nebezpečné cestě zpět do 
znormalizované země...

29.7.Út – 30.7.St – vždy v 17.30  /106 min./od 150,-/česky/příst.12+/
SBORMISTR
ČR. Svět dospívajících zpěvaček, prestižní koncerty a turné po vysněné Americe, to je proslulý dívčí sbor, do 
nějž se na začátku 90. let touží dostat i třináctiletá Karolína (Kateřina Falbrová). Během přelomové sezóny  
se  musí  vyrovnat  s  nadanými  konkurentkami včetně své  starší  sestry  Lucie  (Maya  Kintera)  a  získat  si 
respekt obdivovaného sbormistra (Juraj  Loj).  Křehké našlapování okolo tvůrčího vztahu s autoritou, jejíž 
metody  není  Karolína  schopna  dohlédnout,  se  může  ale  snadno  vymknout.  Režisér  a  scenárista  se 
inspiroval zejména kauzou sexuálního zneužívání, která v nultých letech vypukla kolem pěveckého sboru 
Bambini di Praga...

31.7.Čt – 3.8.Ne – vždy v 15.30          /96 min./od 150,-/česky/příst./
ZLOUNI 2
USA. Vlk, Had, Tarantule, Piraňa a Žralok bývali nejhledanější zločinci, ale teď se můžou přetrhnout, aby 
dokázali, že se už polepšili. Jenže když vás svět zná jako Zlouny, není vůbec snadné stát se dobráky, jak se  
přesvědčíte v pokračování oblíbené animované komedie z dílny DreamWorks Animation...

31.7.Čt – 1.8.Pá – vždy v 17.30, 2.8.So – 3.8.Ne – vždy ve 20.00          /90 min./od 150,-/česky/příst./
DŽOB
ČR. Po Gymplu a Vejšce přichází Džob. Nový film Tomáše Vorla míří do českých kin! Příběh Kolmana s 
Kocourkem pokračuje a přestože se jejich životy ubírají rozdílnými směry, stále je spojuje vášeň ke graffiti...

31.7.Čt – 1.8.Pá – vždy ve 20.00    /99 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
VRAŤ MI JI
USA. Bratr a sestra odhalí děsivý rituál v odlehlém domě své nové pěstounky...

2.8.So – 3.8.Ne – vždy v 17.30 /Ne – ve 2D/                                                   /130 min./od 160,-/česky/příst./
FANTASTICKÁ 4: PRVNÍ KROKY 3D
USA. Film Fantastická 4: První kroky nás zavede do paralelní reality 60. let minulého století, kdy zemi chrání  
superhrdinský  tým  známý jako  fantastická  čtyřka.  Ben,  Sue,  Johnny a  Reed spojí  své  síly  v  boji  proti  
„polykači  planet“ Galaktovi  a Silver Surferovi.  Nová filmová verze komiksů o fantastické čtyřce bude 37.  
příspěvkem do série filmů z Marvel Cinematic Universe. V rolích superhrdinů se představí Pedro Pascal,  
Vanessa Kirby, Joseph Quinn, Ebon Moss-Bachrach a Ralph Ineson...

                 

Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

http://www.kinocrystal.cz/

	KINO CRYSTAL DCI-3D
	Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898
	Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
	e-mail:info@kinocrystal.cz http: www.kinocrystal.cz,


